
 1 

 

 

Совет 
 Ленинского муниципального округа 

города Севастополя 

 
 

299008, г. Севастополь, пл. Восставших 6 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 
от «11» _08_ 2015 г  №_1с-15д - 1_ 

       

 

Об утверждении структуры и предельной штатной 

численности представительного органа 

внутригородского муниципального образования города 

Севастополя Ленинский муниципальный округ – 

Совета Ленинского муниципального округа 

 

 
В соответствии со статьями 34, 37 Федерального закона от 6 октября 

2003года № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  
самоуправления  вРоссийской Федерации», статьей 23, 24, 25 Закона города 
Севастополя от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном самоуправлении в 
городе Севастополе», статьями 22, 23Устава внутригородского 
муниципального образования города Севастополя - Ленинский 
муниципальный округ, утвержденного решением Совета Ленинского 
муниципального округа от 22 апреля 2015 года №1С-7-1  «Об утверждении 
Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя - 
Ленинский муниципальный округ» Совет Ленинского муниципального округа 
города Севастополя 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить структуру представительного органа 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Ленинский муниципальный округ – Совета Ленинского муниципального 
округа (приложение № 1 к настоящему решению).   

2. Утвердить предельную штатную численность муниципальных 
служащих и лиц, замещающих муниципальные должности представительного 
органа внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Ленинский муниципальный округ – Совета Ленинского муниципального 
округа в количестве 5 единиц.  

3. Предельную штатную численность технических служащих и лиц, 
обеспечивающих деятельность  представительного органа внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Ленинский муниципальный 
округ – Совета Ленинского муниципального округа установить 
соответствующим Положением.   



 2 

4. Главе муниципального образования, исполняющему полномочия 
председателя Совета, Главе местной администрации (Л.В. Мельник) при 
формировании штатного расписания руководствоваться утвержденной 
структурой представительного органа внутригородского муниципального 
образовании города Севастополя Ленинский муниципальный округ – Совета 
Ленинского муниципального округа. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и 

действует до 31.12.2015г. 

6. Контроль исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

Глава ВМО Ленинского МО, 

исполняющий полномочия председателя Совета 

ВМО Ленинского МО       Л.В.Мельник 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение№1 

К решению Совета Ленинского 

муниципального округа города 

Севастополяот «__» __2015 г. №____ 
 
 

Структура представительного органа внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Ленинский 

муниципальный округ - Совета Ленинского муниципального округа 
 
 

Совет Ленинского муниципального округа (депутаты Совета) 

 
 
 
  

Глава внутригородского муниципального 
образования Ленинский муниципальный 

округ, исполняющий полномочия 
председателя Совета, Глава местной 

администрации 

 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Глава ВМО Ленинского МО, 

исполняющий полномочия  

председателя Совета ВМО  

Ленинского МО,  

Глава местной администрации     Л.В.Мельник 
 

Заместитель председателя Совета 
(действующий на постоянной основе) 

Аппарат Совета 


